
UCHWAŁA NR 3/2024 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

 z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta  

 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Uchwały Nr LXVII/526/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia  

29 września 2022 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Świnoujście i nadania jej statutu  Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje:   

 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego Sekretarzem Młodzieżowej 

Rady Miasta Świnoujście została wybrana Jaśmina Kaczmarek.  

 

§  2.  Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                               Przewodnicząca  

Młodzieżowej Rady Miasta  

  

          Nikola Dębal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


